АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «22» декабря  2020 г. №55
О внесение изменений в постановление Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 05.12.2019 №86 «Об утверждении муниципальной программы «Управлением муниципальным имуществом и земельными ресурсами Михайлоанненского сельсовета  Советского района Курской области» на  2020-2022 гг.»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях   обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  муниципальную программу «Управлением муниципальным имуществом и земельными ресурсами Михайлоанненского  сельсовета  Советского района Курской области на  2020-2022 гг. «» следующие изменения:
В паспорте муниципальной программы раздел «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы
	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области» муниципальной программы за 2020-2023 годы составляет 221,7 тыс.руб за счет средств бюджета Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области, в том числе по годам:

2020 год – 81,7 тыс. рублей;

2021 год – 70,0 тыс. рублей;

2022 год – 70,0 тыс. рублей;

В текстовой части абзац 2 раздела «8.Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«8. Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования программы составляет 221,7 тыс.рублей , в том числе по годам::

2020 год – 81,7 тыс. рублей;

2021 год – 70,0 тыс. рублей;

2022 год – 70,0 тыс. рублей;

3. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2021 года.

 4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайлоанненского сельсовета

        Советского района

                                   С.В. Буланова